
Id: 42AD45AE-6CF1-42C2-BFEE-30316BE16E08. Podpisany Strona 1 

 

ZARZĄDZENIE NR 106/22 

BURMISTRZA BIERUTOWA 

z dnia 6 października 2022 r. 

w sprawie odwołania alarmu przeciwpowodziowego na terenie Miasta i Gminy Bierutów 

Na podstawie art. 31a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 poz. 559  

ze zm.) oraz art. 19 ust. 2 pkt. 1  ustawy z dnia 26 kwietnia z 2007 r. o zarządzaniu kryzysowym  

(Dz. U z 2022 poz. 261 ze zm.) zarządzam co następuje: 

§ 1. W dniu 06.10.2022 roku o godz. 08:00 odwołuję alarm przeciwpowodziowy na terenie Miasta i Gminy 

Bierutów. 

§ 2. Traci moc zarządzenie nr  100/22 z dnia 15 września 2022 r. w sprawie wprowadzenia alarmu 

przeciwpowodziowego na terenie Miasta i Gminy Bierutów. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Inspektorowi ds. obronnych. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Bierutowa 

 

 

Piotr Sawicki 

 


